[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.10.2016                                         с. Лебяжье                                                № 79-р

О снятии с баланса муниципального

жилого дома
       На основании выписки из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющей проведенную государственную регистрацию прав от 03.10.2016, порядка списания основных средств муниципальной формы собственности, утвержденного решением Лебяженского сельского Совета депутатов от 28.12.2007 № 20-74-р
1. Администрации Лебяженского сельсовета (Шнайдер Ю.В.) списать в установленном порядке муниципальный жилой дом с кадастровым номером 24:22:0501026:71, находящийся по адресу: РФ, Красноярский край, Краснотуранский район, с.Лебяжье, ул.Свердлова, д.1.
2. Бухгалтерии администрации Лебяженского сельсовета (Шнайдер Ю.В.) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Лебяженского сельсовета Краснотуранского района.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                         М.А.Назирова